
Uchwała Nr XII/239/07  
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 października 2007 r. 
 
w sprawie uzgodnienia podziału Województwa Podlaskiego na obwody łowieckie. 
 
 
Na podstawie art. 27 ust.2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 127, 
poz.1066 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uzgadnia się projekt podziału Województwa Podlaskiego na obwody łowieckie, zgodnie z opisem granic obwodów 
łowieckich przedstawionym w załączniku do uchwały Nr 32/470/07 Zarządu Województwa Podlaskiego  
z dnia 18 września 2007 r. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego do przekazania niniejszej 
uchwały Zarządowi Województwa Podlaskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Julian Osiecki 

 


